2024 年 10 月 2 日

各  位

会 社 名 株式会社白洋舍

人事リリース                             代 表 者 代表取締役社長 五十嵐 瑛一

（コード番号：9731）

                                             問合せ先 広報・IR 室長 石川 誠二

             電 話  03－5732－5111

取締役、執行役員および人事の異動に関するお知らせ

下記のとおり人事の異動について、お知らせいたします。

記

取締役の異動（2024年 10月 1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

荻野 仁

取締役執行役員

工場部門統括

兼 工場部長

取締役執行役員

工場部長

兼 洗濯科学研究所長

執行役員の異動（2024年 10月 1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

春山 聡

上席執行役員

経営企画部長

兼 システム開発部長

上席執行役員

経営企画部長

兼 システム開発部長

兼 総務部長

人事の異動（2024年 10月 1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

小園 浩 総務部長 -

髙林 俊夫

生産管理部長

兼 クリーニング事業部首都圏本部

工場部長

クリーニング事業部首都圏本部

工場部長

伊藤 芳友 洗濯科学研究所長 -

平田 至弘 関西支店統括工場長 -

橋本 裕之 経理部長 -

 当社では、中期経営計画における施策の遂行に向けた体制を強化し、投資効率を勘案した工場設

備投資の最適化、及びデータ分析等に基づく生産効率の改善を推進するため、2024年10月1日付で

「生産管理部」を新設いたしました。

以  上